
 

 

KEVÄÄN 2025 ALUSTAVA KOULUTUSKALENTERI 

 

Valtakunnalliset koulutukset 

Senioritanssikurssi, 1-tason ohjaajakurssi 13.–14.2. Turengin Kiipulassa 

Kurssi on tarkoitettu kaikille senioritanssista kiinnostuneille. Sillä käydään läpi 

senioritanssiohjaajan 1-tason pätevyyttä vastaavat suoritukset, jotka eivät edellytä mitään 

liikunnallista peruskoulutusta. Ohjaajakurssilta saat lisää valmiuksia aloittaa uusi 

senioritanssiryhmä yhdistyksessäsi tai ohjata tehokkaammin jo valmiina olevaa ryhmää. 

Peruskurssin käyneenä voit myös osallistua senioritanssin ohjaajille tarkoitettuihin 

täydennyskoulutuksiin. Koulutuksen tavoitteina ovat mm. oppia tanssimaan ja ohjaamaan 

senioritanssin kahdeksaa perustanssia sekä antaa valmiuksia senioritanssiryhmän 

perustamiseen ja ohjaamiseen. Kurssille osallistuja saa todistuksen osallistumisestaan. Tämä 

kurssi on yhteistyökurssi Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n kanssa, joka järjestää tämän 

kurssin.  

Jäsenrekisterikurssi 4.–5.3. (2 päivää) Hotelli Alma, Seinäjoki 

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten jäsensihteereille ja puheenjohtajille. Kurssilla opitaan 

käyttämään jäsenrekisteriohjelmaa omalla tietokoneella. Kurssilla opetellaan myös 

asianmukaista henkilötietojen käsittelyä. Kurssi alkaa aloituspäivänä kello 11.30 ja päättyy 

seuraavana päivänä kello 15. Kurssin vetäjiä ovat Ulla Virtanen ja Heli Grönroos. 

Ilmoittautuminen 10.2. mennessä. 

Musiikkikurssi soittajille ja laulajille, Ohjelmisto- ja näyttämötaiteen kurssi sekä 

Tanssillista liikuntaa (2 vrk) Kylpylähotelli Rauhalahti, Kuopio 

Edellä mainitut musiikki-, ohjelmisto- ja liikuntakurssit pidetään samanaikaisesti 12.–14.3. 

Kylpylähotelli Rauhalahdessa Kuopiossa. Näillä kursseilla on hyvä tilaisuus harjoitella 

ohjelmistoa 14.–16.11. Porissa pidettävää Kulttuurikatselmus-tapahtumaa varten. Kursseilta 

saa myös hyvää harjoitusta itselleen sekä uusia ajatuksia ja ohjelmia esiintymisryhmille sekä 

yhdistyksen kerhoon. Kurssi alkaa aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 

11.30. Tämä kurssi pidetään yhteistyökurssi EKL ry:n kanssa. Kurssin järjestäjänä toimii 

Eläkeläiset ry. Ilmoittautuminen 17.2. mennessä. 

Kotisivukurssi 18.–19.3. (2 päivää) Hotelli Alma, Seinäjoki 

Kurssilla opetellaan laatimaan yhdistykselle omat kotisivut maksutonta verkkosivupohjaa 

käyttäen. Kurssin aiheita ovat muun muassa etusivu, yhteystietojen, tapahtumakalenterin ja 

uuden alasivun luominen sekä mediakirjasto ja kuvat. Kouluttajina toimivat Aaron Kallinen ja 

Tuomas Talvila. Kurssi alkaa aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 11.30. 

Ilmoittautuminen 24.2. mennessä.  
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Yhdistystoiminnan peruskurssi 25.–28.3. (3 vrk) Kylpylähotelli Rauhalahti, Kuopio 

Kurssi on tarkoitettu uusille puheenjohtajille, sihteereille sekä kaikille johtokunnan jäsenille. 

Kurssisisältö: yhdistystoiminnan perustaidot ja -tiedot; jäsenrekisteriohjelman esittely; 

toimihenkilöiden tehtävät ja yhdistyslaki, järjestön tehtävät ja toimintasuunnitelma ja 

toiminnan ajankohtaisasiat. Toiminnantarkastus ja toimintatonni yhteisenä osuutena 

taloudenhoitajien kanssa. Kouluttajat: Aaron Kallinen ja Tiina Rajala. Kurssi alkaa 

aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 11.30. Ilmoittautuminen 3.3. 

mennessä. 

Yhdistystalouden kurssi 25.–28.3. (3 vrk) Kylpylähotelli Rauhalahti, Kuopio 

Kurssisisältö: yhdistyksen taloudenhoidon perustaidot ja tiedot, muun muassa 

taloudenhoitajan tehtävät yhdistyksessä, tilikauden avaus, kirjanpidon perusteet ja sähköisen 

kirjanpidon ohjelma Holli. Paljon harjoituksia. Toiminnantarkastus ja toimintatonni yhteisenä 

osuutena yhdistystoiminnan kurssin kanssa. Kouluttajat: Heli Grönroos ja Kaisu Rämet. Kurssi 

alkaa aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 11.30. Ilmoittautuminen 3.3. 

mennessä. 

Matkavastaavien peruskurssi 1.–2.4. (2 päivää) Hotelli Alma, Seinäjoki 

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten uusille matkavastaaville, heidän varahenkilöilleen sekä 

kaikille hyvien matkojen ja retkien suunnittelusta kiinnostuneille. Kouluttajana on Tiina 

Rajala. Kurssi alkaa aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 11.30. 

Ilmoittautuminen 17.3. mennessä. 

Kirjoittajakurssi 1.–2.4. (2 päivää) Hotelli Alma, Seinäjoki 

Kurssi on tarkoitettu kaikenlaisille luovan kirjoittamisen harrastajille. Se sopii niin vasta-

alkajille kuin jo pidempään harrastaneille, niin runon kuin myös proosatekstin kirjoittajille. 

Kurssin vetäjänä toimii kirjailija, toimittaja ja kirjoittamisen opettaja Maippi Luukinen. Kurssi 

alkaa aloituspäivänä kello 15 ja päättyy lopetuspäivänä kello 11.30. Tälle kurssille voimme 

ottaa enintään 10 osallistujaa. Ilmoittautuminen 17.3. mennessä. 

Työväenlauluperinteen kurssi 10.–11.4. Kauniaisissa 

Työväenlauluperinne on ollut maassamme aina tärkeä osa työväenkulttuuria. 

Työväenlaulujen tehtävänä on ollut valistaa, julistaa ja viihdyttää, kohottaa aatteellisuutta ja 

yhdistää jäsenistöä. Työväenlauluperinnettä ovat rikastuttaneet ammattilaisten rinnalla myös 

sadat lauluryhmät mölykööreistä, opintoyhdistysten sinipuseroryhmistä ja kisälliryhmistä 

aina 1970-luvun uuteen laululiikkeeseen. Tällä kurssilla saat hyvän kuvan Suomalaisen 

työväenlaulun perinteestä ja asemasta Suomalaisen musiikin kehityksessä ennen ja nyt. 

Kurssilla myös lauletaan ja jaetaan yhteisiä muistoja työväen lauluperinteestä. Kurssin 

vetäjänä toimii musiikin moniottelija Timo ”Tipi” Tuovinen. Tämä kurssi on yhteistyökurssi, 

jonka järjestäjänä toimii EKL ja se järjestetään Työväen Akatemiassa Kauniaisissa.  
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Alueelliset koulutukset 

Tietokoneen käyttötaidon perusteita ja kertausta 

Jäsenten toivomuksesta järjestämme tietotekniikan koulutusta. Ohjelmistojen muuttuessa 

monet kaipaavat perustaitojen kertausta. Näitä ovat esimerkiksi tietokoneen päivitys, 

tekstinkäsittelyohjelman ja sähköpostin käyttö. 

Järjestösuunnittelija Aaron Kallinen on luvannut alkajaisiksi vetää kaksi lähikoulutusta, joiden 

jälkeen asioita käydään läpi etäyhteydellä.  

Ti 28.1. klo 10–15 Helsinki, toimisto 

To 20.2. klo 10–15 Tampere/Nokia 

Ti 11.3. klo 10–15 Etä 

Ti 25.3. klo 10–15 Etä 

 

Jäsenrekisterikoulutus 

Järjestämme kaksi samansisältöistä jäsenrekisterikurssia Eläkeläiset ry:n toimistolla 

Helsingin Malmilla 16.4. ja 29.4. kello 9–16. * 

Kummallekin kurssille mahtuu enintään 10 osallistujaa. Koulutukset on tarkoitettu 

jäsensihteereille ja puheenjohtajille. Kurssilla opitaan käyttämään jäsenrekisteriohjelmaa 

omalla tietokoneella. Kurssin vetäjiä ovat jäsenvastaava Ulla Virtanen ja talousvastaava Heli 

Grönroos. 

* Ennen jäsenrekisterikursseja tarjoamme tietotekniikan tukikurssin niille 

jäsenrekisterikurssilaisille, jotka tukea tarvitsevat. Tukikurssi pidetään toimistolla 9.4. kello 

9–16. 

Yhdistystalouden kurssi uusille taloudenhoitajille 

Tarjoamme yhdistystalouden perustaitoja ja -tietoja pääkaupunkiseudun uusille 

taloudenhoitajille. Osassa koulutusta opetellaan käyttämään sähköistä Holli-kirjanpidon 

ohjelmaa. Koulutus pidetään Eläkeläiset ry:n toimistolla Helsingin Malmilla. Koulutuksen 

vetäjinä toimivat talouskouluttajat Heli Grönroos ja Kaisu Rämet. Päivämäärät ja kellonajat 

ilmoitetaan myöhemmin. 
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Kurssihinnat ja kurssituki 

Ilmoitamme kurssihinnat kunkin kurssin kohdalla, koska ne riippuvat kurssipaikasta. Hinnat 

sisältävät majoituksen kahden hengen huoneessa. Mikäli kurssilainen haluaa majoituksen 

yhden hengen huoneessa, hänen tulee suorittaa lisämaksu kurssipaikalla. Puolihoitohinnat 

sisältävät aamiaisen, iltapäiväkahvin ja päivällisen. Täysihoitohinnat sisältävät lisäksi 

lounaan. Kurssihinnat riippuvat kurssipaikkojen majoitus- ja ruokailukustannuksista ja 

ilmoitamme ne myöhemmin.  

Vähävaraiset yhdistykset voivat hakea kursseille kurssitukea, joka kattaa puolet yhden 

kurssilaisen kurssimaksusta. Kurssitukea haetaan vapaamuotoisesti kurssille 

ilmoittautumisen yhteydessä – tukea ei siis voida myöntää jälkikäteen. Tukihakemus tulee 

merkitä selkeästi hakemuskaavakkeeseen tai sähköposti-ilmoitukseen. Asiasta voi tiedustella 

koulutussuunnittelija Tiina Rajalalta, puh. 040 582 4319. 

Kursseille ilmoittautuminen  

Kursseille ilmoittaudutaan kirjallisesti määräaikaan mennessä Eläkeläiset ry:n 

verkkosivujen kautta täyttämällä sähköisen lomakkeen: 

https://link.webropol.com/s/elrykurssit 

Tiedustelut: Tiina Rajala, sähköposti: tiina.rajala@elakelaiset.fi , puhelin: 040 582 4319. 

- Ilmoittautuessa on aina ilmoitettava kurssilaisen yhteystiedot: postiosoite, 

sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 

- Ilmoittautumislomakkeessa on mainittava, maksaako kurssilainen itse osallistumisensa 

vai maksaako sen yhdistys. 

- Pyydämme ilmoittamaan myös, valitseeko kurssilainen puoli- vai täysihoidon, jos 

vaihtoehto on sekä mahdolliset liikunta- tai ruoka-ainerajoitukset.  

Peruutusehdot 

- Veloitamme 50 % kurssin hinnasta, jos kurssiosallistuminen peruutetaan myöhemmin 

kuin kolme viikkoa ennen kurssin alkua. 

- Veloitamme koko kurssin hinnan, jos peruutus tehdään myöhemmin kuin viikkoa ennen 

kurssin alkua. 

- Sairaustodistusta vastaan veloitamme ainoastaan 30 euron toimistomaksun. 

- Yhdistys voi vaihtaa osallistujan toiseen veloituksetta. 

Kurssikalenteri julkaistaan myös Eläkeläiset ry:n kotisivuilla, joilta näkee mahdolliset 

muutokset. Lisätietoja kursseista voi kysyä koulutussuunnittelija Tiina Rajalalta, puh. 040 582 

4319.  

Eläkeläiset ry:n kurssit järjestetään yhteistyössä KSL-opintokeskuksen kanssa.  

 

 

 

https://link.webropol.com/s/elrykurssit
mailto:tiina.rajala@elakelaiset.fi

